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ACTA PUNTUACIONES PROVISIONALES PROCESO SELECTIVO PARA LA CREACIÓN DE UNA BOLSA DE 
EMPLEO EN LA CATEGORÍA DE TÉCNICOS DE EDUCACIÓN INFANTIL DE 0-3 AÑOS DEL AYUNTAMIENTO 

DE COAÑA

Tras haber publicado el acta provisional de la prueba selectiva para la creación de la bolsa de empleo en la categoría de técnicos de  
educación infantil de 0-3 años del Ayuntamiento de Coaña el pasado 28 de octubre de 2022, y en la que se establecía un periodo de diez días  
hábiles para realizar alegaciones en la primera fase del procedimiento por parte de los candidatos considerados como “no aptos”, se reciben  
registros vinculados por parte de las siguientes aspirantes:

- Leticia Álvarez García con NIF: ****0312W.

- Carmen Clementina Ferrería García con NIF: ****7928F

- María Josefa González Méndez con NIF: ****5586Z

Una vez recibidas las alegaciones mencionadas, se procede a la revisión de sus exámenes por parte de la presidenta del Tribunal  
Calificador, quien estima rectificar las listas anteriores y considerar como apta en la prueba selectiva a la aspirante  Leticia Álvarez García con 
NIF: ****0312W, estableciendo la siguiente lista definitiva de aspirantes que continúan el proceso selectivo y acceden a la fase de concurso.

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE NIF APTO / NO APTO

ÁLVAREZ GARCÍA LETICIA ****0312W APTO
ÁLVAREZ GONZÁLEZ RAQUEL ****9673F APTO
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ÁLVAREZ PARDEIRO ÁNGELA ****7644W APTO
BERLANGA IGLESIAS CECILIA ****3503Z APTO
BERMÚDEZ LÓPEZ MARÍA ****3166R APTO

BLANCO RUIZ DANIEL ****5398Z APTO
BUENO IGLESIAS LUCÍA ****8146E APTO
CAMINO TURRILLO MÓNICA ****9061M APTO
CASTRO GONZÁLEZ NEREA ****9606N APTO

CIEZA ALEGRE ALBA ****8028T APTO
COSIO CORUJO OMAYRA ****9653S APTO

DEL RIEGO SUÁREZ DESIRÉ ****4714P APTO
DÍAZ MARTÍNEZ NOHELIA ****2730W APTO

FERNÁNDEZ ALONSO SARA ****0021C APTO
FERNÁNDEZ BARATA CYNTHIA ****7749W APTO
FERNÁNDEZ BENAVENTE MARÍA ****0111M APTO
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ BEATRIZ ****8165F APTO
FERNÁNDEZ GAYOL LARA ****0213H APTO
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ ANA ROSA ****8934X APTO
FERNÁNDEZ PRIETO REBECA ****2449C APTO

GARCÍA FERNÁNDEZ RAQUEL ****5490W APTO
GARCÍA GONZÁLEZ ALBA ****0310T APTO
GARCÍA MORENO CRISTINA ****1088F APTO
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GARCÍA RIONDA AZAHARA ****2610B APTO
GONZÁLEZ CASABELLA RAQUEL ****5197X APTO
GONZÁLEZ GONZÁLEZ COVADONGA Mª ****8835F APTO
GONZÁLEZ LOBO Mª REYES ****8639R APTO
GONZÁLEZ MENÉNDEZ SILVIA ****4953F APTO
GONZÁLEZ VILLAVERDE ESTEFANÍA ****6615H APTO
GUTIÉRREZ DÍAZ ELENA ****3343X APTO
GUTIÉRREZ RICO CARLA ****3398L APTO

IGLESIAS FERNÁNDEZ SARA ****1799V APTO
JARDÓN PRIETO LAURA ****6127C APTO

JUEZ SIESTO Mª COVADONGA ****2815Q APTO
LLORENTE RIOJA MARÍA ****2352S APTO

LÓPEZ PÉREZ LAURA ****8310R APTO
LÓPEZ MENÉNDEZ ELISA ****2197Q APTO
MALLO RODRIGO Mª SONSOLES ****8636T APTO

MARTÍNEZ SÁNCHEZ NATALIA LORENA ****9971Q APTO
MAZARIEGOS VAQUERO AROA ****8067R APTO

MÉNDEZ BOBIS LUCÍA ****7606B APTO
MÉNDEZ FERNÁNDEZ VERÓNICA ****1844K APTO
MÉNDEZ MENÉNDEZ YLENIA ****9681Q APTO
MÉNDEZ LÓPEZ ÁNGELA ****9794J APTO
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MORÁN ARANGO CARMEN Mª ****4219G APTO
PÉREZ SÁNCHEZ ZAIDA ****9089B APTO
PICOS HERNÁNDEZ SARA ****2935T APTO
POUSO ÁLVAREZ LAURA ****7722K APTO
RAMOS FERNÁNDEZ INGRID ****0668H APTO

REGUERO FERNÁNDEZ PATRICIA ****8400Z APTO
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ ANA Mª ****8627L APTO
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ Mª DOLORES ****8624B APTO

SÁNCHEZ DEL VALLE LORENA ****6653H APTO
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ LIDIA ****0035N APTO

TEJO DE JESÚS ELENA Mª ****3408B APTO
TRUJILLO LOZANO YANIRA ****9604L APTO

Una vez establecida la lista definitiva de candidatos que pasan a la fase de concurso de este proceso selectivo, los miembros del  
Tribunal Calificador se reúnen los días 30 de noviembre y 9 de diciembre de 2022 para valorar los méritos aportados por los aspirantes en el  
momento de la presentación de instancias, determinando las puntuaciones que se establecen a continuación:

1º APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE NIF FASE OPOSICIÓN
FASE CONCURSO

EXPERIENCIA
FASE CONCURSO

FORMACIÓN
PUNTUACIÓN TOTAL

ÁLVAREZ GARCÍA LETICIA ****0312W 5,50 0,10 2,50 8,10
ÁLVAREZ GONZÁLEZ RAQUEL ****9673F 5,25 0,10 2,50 7,85
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ÁLVAREZ PARDEIRO ÁNGELA ****7644W 6,50 0,00 1,25 7,75
BERLANGA IGLESIAS CECILIA ****3503Z 5,00 0,25 2,50 10,00
BERMÚDEZ LÓPEZ MARÍA ****3166R 6,00 2,50 2,50 11,00

BLANCO RUIZ DANIEL ****5398Z 9,00 2,50 2,50 14,00
BUENO IGLESIAS LUCÍA ****8146E 5,75 0,00 2,50 8,25
CAMINO TURRILLO MÓNICA ****9061M 5,00 0,20 2,50 7,70
CASTRO GONZÁLEZ NEREA ****9606N 6,25 0,00 2,50 8,75

CIEZA ALEGRE ALBA ****8028T 5,75 1,80 2,50 10,05
COSIO CORUJO OMAYRA ****9653S 5,75 0,00 2,50 8,25

DEL RIEGO SUÁREZ DESIRÉ ****4714P 5,25 0,40 2,50 8,15
DÍAZ MARTÍNEZ NOHELIA ****2730W 5,00 0,00 0,00 5,00

FERNÁNDEZ ALONSO SARA ****0021C 6,50 2,50 2,50 11,50
FERNÁNDEZ BARATA CYNTHIA ****7749W 6,75 2,50 2,50 11,75
FERNÁNDEZ BENAVENTE MARÍA ****0111M 7,00 2,50 2,50 12,00
FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ BEATRIZ ****8165F 5,75 2,15 0,75 8,65
FERNÁNDEZ GAYOL LARA ****0213H 5,50 0,00 2,50 8,00
FERNÁNDEZ GONZÁLEZ ANA ROSA ****8934X 6,75 2,50 2,50 11,75
FERNÁNDEZ PRIETO REBECA ****2449C 5,75 0,40 2,50 8,75

GARCÍA FERNÁNDEZ RAQUEL ****5490W 8,50 0,80 2,50 11,80
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GARCÍA GONZÁLEZ ALBA ****0310T 5,00 0,00 2,50 7,50
GARCÍA MORENO CRISTINA ****1088F 6,00 1,20 2,00 9,20
GARCÍA RIONDA AZAHARA ****2610B 6,25 0,00 2,50 8,75

GONZÁLEZ CASABELLA RAQUEL ****5197X 7,75 1,90 2,50 12,15
GONZÁLEZ GONZÁLEZ COVADONGA Mª ****8835F 6,75 0,50 2,50 9,75
GONZÁLEZ LOBO Mª REYES ****8639R 7,25 2,50 2,50 12,25
GONZÁLEZ MENÉNDEZ SILVIA ****4953F 5,50 2,50 2,50 10,50
GONZÁLEZ VILLAVERDE ESTEFANÍA ****6615H 8,00 0,20 2,50 10,70
GUTIÉRREZ DÍAZ ELENA ****3343X 5,50 2,50 1,45 9,45
GUTIÉRREZ RICO CARLA ****3398L 5,75 0,15 0,00 5,90

IGLESIAS FERNÁNDEZ SARA ****1799V 6,00 0,00 1,50 7,50
JARDÓN PRIETO LAURA ****6127C 5,25 0,00 0,75 6,00

JUEZ SIESTO Mª COVADONGA ****2815Q 6,50 0,40 2,50 9,40
LLORENTE RIOJA MARÍA ****2352S 8,00 0,00 1,75 9,75

LÓPEZ PÉREZ LAURA ****8310R 5,00 1,40 2,50 8,90
LÓPEZ MENÉNDEZ ELISA ****2197Q 6,75 1,50 2,50 10,75
MALLO RODRIGO Mª SONSOLES ****8636T 7,50 1,50 2,50 11,50

MARTÍNEZ SÁNCHEZ NATALIA LORENA ****9971Q 9,00 2,50 2,50 14,00
MAZARIEGOS VAQUERO AROA ****8067R 6,00 2,50 2,50 11,00
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MÉNDEZ BOBIS LUCÍA ****7606B 5,50 0,00 1,50 7,00
MÉNDEZ FERNÁNDEZ VERÓNICA ****1844K 5,50 0,00 1,75 7,25
MÉNDEZ MENÉNDEZ YLENIA ****9681Q 5,50 0,30 2,50 8,30
MÉNDEZ LÓPEZ ÁNGELA ****9794J 8,25 0,80 2,50 11,55
MORÁN ARANGO CARMEN Mª ****4219G 8,00 0,00 2,50 10,50
PÉREZ SÁNCHEZ ZAIDA ****9089B 6,75 0,95 2,50 10,20
PICOS HERNÁNDEZ SARA ****2935T 5,25 0,00 2,50 7,75
POUSO ÁLVAREZ LAURA ****7722K 5,25 0,90 2,50 8,75
RAMOS FERNÁNDEZ INGRID ****0668H 6,50 1,50 2,50 10,50

REGUERO FERNÁNDEZ PATRICIA ****8400Z 7,25 0,60 2,50 10,35
RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ ANA Mª ****8627L 7,25 2,40 2,00 11,65
RODRÍGUEZ GONZÁLEZ Mª DOLORES ****8624B 5,50 0,00 0,85 6,35

SÁNCHEZ DEL VALLE LORENA ****6653H 7,00 0,00 2,50 9,50
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ LIDIA ****0035N 5,25 0,00 0,00 5,25

TEJO DE JESÚS ELENA Mª ****3408B 6,00 0,00 2,50 8,50
TRUJILLO LOZANO YANIRA ****9604L 5,50 0,00 0,30 5,80

Asimismo, una vez determinadas las puntuaciones provisionales, se establece un periodo de  diez días hábiles desde el día 
siguiente a la publicación de esta acta, para que aquellos aspirantes que quieran realizar alguna alegación a las puntuaciones 
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establecidas en la lista anterior, lo tramiten en el Registro General del Ayuntamiento de Coaña o por otros medios, de conformidad  
con el artículo 16 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas.  
Para ello debe presentarse un escrito especificando los  motivos exactos y concretos de desacuerdo en las puntuaciones y la 
documentación que considere oportuna, que justifique dicha reclamación. No serán admitidas alegaciones que no sean realizadas 
por los cauces establecidos.

Y para que conste a los efectos oportunos, se firma la presente acta a fecha de la firma electrónica.

LA PRESIDENTA LA SECRETARIA
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 RODRIGUEZ REDRUELLO, MARTA
 Secretaria Interventora
 13/01/2023 11:59

 GARCIA DIAZ,
INES
 Agente Desarrollo
Local
 13/01/2023 11:57

C
O

P
IA

 A
U

T
É

N
T

IC
A

. E
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 h
a 

si
do

 a
pr

ob
ad

o.
  E

st
e 

do
cu

m
en

to
 h

a 
si

do
 fi

rm
ad

o 
po

r 
A

ge
nt

e 
D

es
ar

ro
llo

 L
oc

al
 (

IN
E

S
 G

A
R

C
IA

 D
IA

Z
) 

a 
la

s 
11

:5
7 

de
l d

ía
 1

3/
01

/2
02

3 
y 

po
r 

S
ec

re
ta

ria
 In

te
rv

en
to

ra
(M

A
R

T
A

 R
O

D
R

IG
U

E
Z

 R
E

D
R

U
E

LL
O

) 
a 

la
s 

11
:5

9 
de

l d
ía

 1
3/

01
/2

02
3.

  M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 7

20
U

0H
62

07
3T

5M
5R

0I
G

1 
pu

ed
e 

co
m

pr
ob

ar
 la

 v
al

id
ez

 d
e 

la
 fi

rm
a 

el
ec

tr
ón

ic
a 

de
 lo

s 
do

cu
m

en
to

s 
fir

m
ad

os
 e

n
la

 d
ire

cc
ió

n 
w

eb
 h

ttp
s:

//c
oa

na
.s

ed
e.

e-
ay

un
ta

m
ie

nt
o.

es




